
271801-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 271801-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Nieregularny transport osób – Usługi transportu sanitarnego bez opieki dla pacjentów 
SPSKM
OJ S 90/2024 08/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi transportu sanitarnego bez opieki dla pacjentów SPSKM
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa transportu sanitarnego bez opieki dla pacjentów 
Samodzielnego Publicznego Szpitalu Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego ŚUM w 
Katowicach przy ul. Francuskiej 20-24. 2. Wspólny słownik zamówień: 60140000 - 
nieregularny transport osób. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań 
zamawiającego w zakresie realizacji został określony w opisie przedmiotu zamówienia - 
załącznik nr 1 do SWZ oraz w projektowanych postanowienia umowy – załącznik nr 2 do 
SWZ. 4. Zamawiający wymaga na podstawie art. 95 ustawy PZP, aby wszelkie czynności 
związane bezpośrednio z realizacją przedmiotu zamówienia były wykonywane przez osoby 
zatrudnione przez Wykonawcę lub jego podwykonawców na podstawie umowy o pracę, jeżeli 
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.). W 
przypadku Podwykonawców - Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o 
podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące podwykonawców do zatrudnienia na 
umowę o pracę osób wykonujących wskazane wyżej czynności. 5. Wykonawca zobowiązuje 
się, że pracownicy wykonujący czynności wyszczególnione w pkt. 4 będą zatrudnieni na 
umowę o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 1510 z późn. zmianami). 6. Warunek ten zostanie spełniony poprzez 
zatrudnienie na umowę o pracę nowych pracowników lub oddelegowanie do realizacji 
zamówienia zatrudnionych już u Wykonawcy lub Podwykonawcy pracowników, jak również 
poprzez zawarcie umowy o pracę tymczasową na podstawie ustawy z dnia 9 lipca 2003 r. o 
zatrudnieniu pracowników tymczasowych (Dz. U. 2019 poz. 1563 z późn. zmianami). 7. 
Wymóg ten dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem 
usług czyli osoby/ osób kierujących pojazdem transportującym pacjentów. 8. Ilekroć w opisie 
przedmiotu zamówienia pojawiłyby się nazwy własne, nazwy norm, specyfikacji technicznych, 
standardów, oznacza to, że Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający 
dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne w stosunku do 
opisywanych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych 
Wykonawca musi wraz z formularzem ofertowym przedstawić oferowane rozwiązanie oraz 
dołączyć dowody dokumentujące podstawowe parametry techniczne i analizę porównawczą, z 
których jednoznacznie wynikać będzie, że są one w pełni równoważne do wskazanych przez 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/271801-2024


271801-2024 Page 2/8

2.1.2.

2.1.1.

zamawiającego materiałów w dokumentacji postępowania. Zaproponowane rozwiązanie 
równoważne powinno posiadać wymagane prawem świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia 
oraz spełniać wymagania określone w dokumentacji postępowania 9. Wszystkie wymagania 
określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich 
spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować 
odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 ustawy Pzp. 10. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których 
zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w: 1) art. 108 ust.1 ustawy Pzp z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2, 2) art. 7 ust.1 pkt. 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) 3) art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Identyfikator procedury: 698c4841-dc1a-45b6-89c0-8e4fc001ea63
Wewnętrzny identyfikator: ZP-24-042UN
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: https://www.platformazakupowa.pl

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60140000 Nieregularny transport osób

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu w Europejskim Obszarze Gospodarczym
Informacje dodatkowe: a) Zamawiający oświadcza, że spełnia wymogi określone w 
rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r.) – dalej: RODO – tym 
samym dane osobowe podane przez wykonawcę będą przetwarzane zgodnie z RODO oraz 
zgodnie z przepisami krajowymi. b) Dane osobowe wykonawcy przetwarzane będą na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego. c) Odbiorcami przekazanych przez wykonawcę danych 
osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania zgodnie z art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp Dane osobowe wykonawcy zawarte w 
protokole postępowania będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia. Jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. d) Klauzula informacyjna, o której mowa 
w art. 13 ust. 1 i 2 RODO, znajduje się w załączniku do SWZ. e) Zamawiający nie planuje 
przetwarzania danych osobowych wykonawcy w celu innym niż cel określony w lit. b powyżej. 
Jeżeli administrator będzie planował przetwarzać dane osobowe w celu innym niż cel, w 
którym dane osobowe zostały zebrane (tj. cel określony w lit. b powyżej), przed takim dalszym 
przetwarzaniem poinformuje on osobę, której dane dotyczą, o tym innym celu oraz udzieli jej 
wszelkich innych stosownych informacji, o których mowa w art. 13 ust. 2 RODO. f) 
Wykonawca jest zobowiązany, w związku z udziałem w przedmiotowym postępowaniu, do 
wypełnienia wszystkich obowiązków formalnoprawnych wymaganych przez RODO i 
związanych z udziałem w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. Należą do 
nich obowiązki informacyjne z: - art. 13 RODO względem osób fizycznych, których dane 
osobowe dotyczą i od których dane te wykonawca bezpośrednio pozyskał i przekazał 
zamawiającemu w treści oferty lub dokumentów składanych na żądanie zamawiającego, - art. 

https://www.platformazakupowa.pl


271801-2024 Page 3/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

14 RODO względem osób fizycznych, których dane wykonawca pozyskał w sposób pośredni, 
a które to dane wykonawca przekazuje zamawiającemu w treści oferty lub dokumentów 
składanych na żądanie zamawiającego. g) W celu zapewnienia, że wykonawca wypełnił ww. 
obowiązki informacyjne oraz ochrony prawnie uzasadnionych interesów osoby trzeciej, której 
dane zostały przekazane w związku z udziałem w postępowaniu, wykonawca składa 
oświadczenie o wypełnieniu przez niego obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 
lub art. 14 RODO – treść oświadczenia została zawarta w formularzu ofertowym. h) 
Zamawiający informuje, że: - Zamawiający udostępnia dane osobowe, o których mowa w art. 
10 RODO (dane osobowe dotyczące wyroków skazujących i czynów zabronionych), w celu 
umożliwienia korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy 
Pzp, do upływu terminu na ich wniesienie. - Udostępnianie protokołu i załączników do 
protokołu ma zastosowanie do wszystkich danych osobowych, z wyjątkiem tych, o których 
mowa w art. 9 ust. 1 RODO (tj. danych osobowych ujawniających pochodzenie rasowe lub 
etniczne, poglądy polityczne, przekonania religijne lub światopoglądowe, przynależność do 
związków zawodowych oraz przetwarzania danych genetycznych, danych biometrycznych w 
celu jednoznacznego zidentyfikowania osoby fizycznej lub danych dotyczących zdrowia, 
seksualności lub orientacji seksualnej tej osoby), zebranych w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia. - W przypadku korzystania przez osobę, której dane osobowe są przetwarzane 
przez zamawiającego, z uprawnienia, o którym mowa w art. 15 ust. 1–3 RODO (związanych z 
prawem wykonawcy do uzyskania od administratora potwierdzenia, czy przetwarzane są dane 
osobowe jego dotyczące, prawem wykonawcy do bycia poinformowanym o odpowiednich 
zabezpieczeniach, o których mowa w art. 46 RODO, związanych z przekazaniem jego danych 
osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej oraz prawem otrzymania 
przez wykonawcę od administratora kopii danych osobowych podlegających przetwarzaniu), 
zamawiający może żądać od osoby występującej z żądaniem wskazania dodatkowych 
informacji, mających na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o 
udzielenie zamówienia. - Skorzystanie przez osobę, której dane osobowe dotyczą, z 
uprawnienia, o którym mowa w art. 16 RODO (z uprawnienia do sprostowania lub 
uzupełnienia danych osobowych), nie może naruszać integralności protokołu postępowania 
oraz jego załączników. - W postępowaniu o udzielenie zamówienia zgłoszenie żądania 
ograniczenia przetwarzania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia tego postępowania. - W przypadku 
gdy wniesienie żądania dotyczącego prawa, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, 
spowoduje ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych w protokole 
postępowania lub załącznikach do tego protokołu, od dnia zakończenia postępowania o 
udzielenie zamówienia zamawiający nie udostępnia tych danych, chyba że zachodzą 
przesłanki, o których mowa w art. 18 ust. 2 rozporządzenia 2016/679.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6



271801-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi transportu sanitarnego bez opieki dla pacjentów SPSKM
Opis: Usługi transportu sanitarnego bez opieki dla pacjentów SPSKM
Wewnętrzny identyfikator: Usługi transportu sanitarnego bez opieki dla pacjentów SPSKM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60140000 Nieregularny transport osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. Francuska 20 – 24 
Miejscowość: KATOWICE
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. DOKUMENTY SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ składa się w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
osoby umocowane do reprezentacji Wykonawcy, podwykonawcy, podmiotu udostępniającego 
zasoby. 1.1. Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ 1.2 JEDZ (Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia) – Załącznik nr 7 do SWZ. 1.3. Przedmiotowe środki 
dowodowe: nie dotyczy 1.4. Pełnomocnictwo 1.5. Oświadczenie wykonawcy/wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy O Szczególnych Rozwiązaniach W 
Zakresie Przeciwdziałania Wspieraniu Agresji Na Ukrainę oraz Służących Ochronie 
Bezpieczeństwa Narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – załącznik nr 
6 do SWZ. 1.6. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek 



271801-2024 Page 5/8

5.1.9.

wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy O Szczególnych 
Rozwiązaniach W Zakresie Przeciwdziałania Wspieraniu Agresji Na Ukrainę oraz Służących 
Ochronie Bezpieczeństwa Narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – 
załącznik nr 7 do SWZ. 1.7. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp z którego wynika, które 
dostawy wykonają poszczególni wykonawcy – załącznik nr 10 do SWZ. 1.8. Rozwiązania 
równoważne w stosunku do opisywanych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania 
rozwiązań równoważnych Wykonawca musi wraz z formularzem ofertowym przedstawić 
oferowane rozwiązanie oraz dołączyć dowody dokumentujące podstawowe parametry 
techniczne i analizę porównawczą, z których jednoznacznie wynikać będzie, że są one w pełni 
równoważne do wskazanych przez zamawiającego materiałów w dokumentacji postępowania. 
Zaproponowane rozwiązanie równoważne powinno posiadać wymagane prawem świadectwa, 
certyfikaty, dopuszczenia oraz spełniać wymagania określone w dokumentacji postępowania. 
1.9. Zobowiązanie innego podmiotu – załącznik nr 9 do SWZ. Wykonawca, który polega na 
zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności 
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający tą okoliczność. 2. DOKUMENTY SKŁADANE NA WEZWANIE 
(PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE): składa się w postaci dokumentu elektronicznego 
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby umocowane do 
reprezentacji Wykonawcy, podwykonawcy, podmiotu udostępniającego zasoby. Zgodnie z art. 
126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków 
dowodowych: Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o których mowa w Rozdziale II.7 
SWZ: 2.1. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 
pkt 1,2,4 Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem. 2.2. 
oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art.125 ust.2 JEDZ ustawy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania - załącznik nr 5 
do SWZ. 2.3. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art.108 ust.1 pkt.5 ustawy o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r o 
ochronie konkurencji i konsumentów ( Dz.U. 2021 poz.275) z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ. Na potwierdzenie spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale II.3 SWZ: 2.4. dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 
gwarancyjnej tego ubezpieczenia. Przykładowym dokumentem może być opłacona polisa OC. 
2.5. aktualne uprawnienia w formie licencji na krajowy przewóz osób lub innego dokumentu 
(np. koncesji) uprawniającej do realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia lub wpis do 
Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



271801-2024 Page 6/8

Nazwa: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej 
określone warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 Ustawy PZP, w 
zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli posiada licencję na 
krajowy przewóz osób lub inny dokument (koncesję) uprawniającą do realizacji usług objętych 
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym. (Dz.U. 2001 nr 125 poz. 1371 z późn. zm.) i Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (WE) nr 1071/2009 z dnia 21 października 2009 r. ustanawiające 
wspólne zasady dotyczące warunków wykonywania zawodu przewoźnika drogowego i 
uchylające dyrektywę rady 96/26/WE. lub Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu 
zamówienia przez podmioty wykonujące działalność leczniczą tj. w szczególności świadczące 
usługi transportu sanitarnego / medycznego. W związku z powyższym, Zamawiający nie 
wymaga licencji na krajowy przewóz osób lub innego dokumentu (koncesję) od Wykonawcy, 
który jest podmiotem wykonującym działalność leczniczą tj. w szczególności świadczącym 
usługi transportu sanitarnego / medycznego. W takim przypadku, Zamawiający uzna, że 
wykonawca spełnia warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, jeżeli posiada wpis do Rejestru Podmiotów Wykonujących 
Działalność Leczniczą (RPWDL) na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., Dz. U. poz. 633 ze zm.) W przypadku składania oferty przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający uzna warunek 
za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada przedmiotową licencję (koncesję) lub wpis do RPWDL.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej 
określone warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 Ustawy PZP, w 
zakresie uprawnień sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 50 000,00 
złotych. Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga dokumentów 
potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 
gwarancyjnej tego ubezpieczenia, o których mowa w Rozdziale 5 SWZ – podmiotowe środki 
dowodowe. W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 50 000,00 zł. Na podstawie art. 118 ust. 1 
uPzp Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
polegać na sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca 
musi wykazać, że realizując zamówienie, będzie on dysponował niezbędnymi zasobami 
podmiotów udostępniających (realność udostępnienia). W związku z powyższym, Wykonawca, 
który w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na 



271801-2024 Page 7/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

zasobach w postaci ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i aby powołanie się na 
potencjał podmiotu trzeciego miało charakter realny w zakresie polisy OC w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, podmiot trzeci 
powinien zawrzeć stosowną umowę ubezpieczenia na rzecz wykonawcy. Tylko wtedy bowiem 
będzie możliwe wykazanie, że podmiot trzeci jest w stanie ponieść ciężar składki z tytułu 
opłacenia polisy OC na rzecz wykonawcy. Nie jest wystarczające powołanie się na samą taką 
możliwość bez zawarcia stosownej umowy w sprawie polisy OC.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/06/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/06/2024 08:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl


271801-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542270611
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Telefon: 48 32 2591668
Adres strony internetowej: www.spskm.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1e186e7e-763e-451c-bb23-b5bc6928efbe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/05/2024 10:52:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 271801-2024
Numer wydania Dz.U. S: 90/2024
Data publikacji: 08/05/2024

mailto:duo@spskm.katowice.pl
http://www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

